
VILNIAUS MIESTO 
SAVIVALDYBĖ

KAUNO MIESTO 
SAVIVALDYBĖ

mecenatas

rengėjai

rėmėjai

LIETUVOS RESPUBLIKOS
KULTŪROS MINISTERIJA

oficialus transliuotojas informacinis rėmėjas

Dainų švenčių būstinė 
Lietuvos nacionalinis kultūros centras
Barboros Radvilaitės g. 8, 01124 Vilnius
lnkc.lt; dainusvente.lt

bilietus platina

Dainų šventę globoja

VISOS LIETUVOS SAVIVALDYBĖS

IV DALIS / FINALAS
VARDAN TOS LIETUVOS VIENYBĖ TEŽYDI!

Atlieka jungtinis choras 
 
TĖVYNEI GIEDU NAUJĄ GIESMĘ (Cantate Patriae canticum novum) 
Vaclovo Augustino muzika, lotyniškas tekstas iš Psalmių
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Artūras Dambrauskas

SKRISKI, SKRISKI LIETUVĖLĖN iš miuziklo „Devynbėdžiai“ 
Giedriaus Kuprevičiaus muzika, Kazio Sajos žodžiai 
Jaroslavo Cechanovičiaus klavyras, Leonido Abario aranžuotė chorams 
Jaroslavo Cechanovičiaus aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Rasa Gelgotienė
  
O KAI SAULIŪTĖ TEKĖJO
Donato Zakaro išplėtota lietuvių liaudies daina   
Diriguoja Tomas Ambrozaitis

KUR GIRIA ŽALIUOJA
Juozo Gudavičiaus muzika, Ksavero Sakalausko–Vanagėlio žodžiai 
Diriguoja Vytautas Miškinis

LIETUVA BRANGI  
Juozo Naujalio muzika, Maironio žodžiai  
Diriguoja Lionginas Abarius

TAUTIŠKA GIESMĖ  
Vinco Kudirkos muzika ir žodžiai 
Kazio Daugėlos aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui 
Diriguoja Artūras Dambrauskas

DIEVE, LAIMINK LIETUVĄ   
Gintauto Abariaus muzika, Gintaro Zdebskio žodžiai 
Leonido Abario aranžuotė chorui 
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui 
Solistai Lina Dambrauskaitė, Rasa Serra, Linas Adomaitis, 
Povilas Meškėla, Marius Polikaitis
Diriguoja Algirdas Šumskis

Vedėjai Giedrius Arbačiauskas, Eglė Daugėlaitė-Kryževičienė

Kūrybinė grupė
Meno vadovas Artūras Dambrauskas 
Programos kūrėjai: Tomas Ambrozaitis, Algirdas Šumskis, Arvydas Juozaitis 
Režisierius Dalius Abaris
Scenografas ir technikos direktorius Andrius  Matusevičius 
Programos direktorius Donatas Zakaras
Koordinatorė Aurelija Andrejauskaitė 

Pučiamųjų instrumentų orkestrų meno vadovas Ugnius Vaiginis
Pučiamųjų instrumentų orkestrų koordinatorius Rolandas Lukošius
Baletmeisterė Lilija Bernatavičienė

Garso režisieriai Valdemaras Karpuška, Mantas Vaiciekiūtis

Dalyvauja
Lietuvos kariuomenės orkestras, kapelmeisteris majoras Egidijus Ališauskas
Instrumentinė grupė: Artūras Anusauskas (klavišiniai), Augustas Baronas (mušamieji),
Andrius Afinogenovas (bosinė gitara), Gintaras Šulinskas (elektrinė gitara) 

p r o g r a m a

DAINŲ DIENA 
„VIENYBĖ TEŽYDI“ 
liepos 6 d.
17 val.
Vingio parko estrada



PROLOGAS
Groja pučiamųjų instrumentų orkestrai 

FANFARA „VARDAN TOS...“
Ugniaus Vaiginio muzika
Diriguoja Ugnius Vaiginis

STRAZDAS    
Lino Rimšos muzika 
Lilijos Bernatavičienės choreografija    
Diriguoja Ugnius Vaiginis 

SKAMBĖKITE, TRIMITAI
Tauro Adomavičiaus muzika    
Diriguoja Remigijus Vilys 

DŽIAUGSMAS
Mindaugas Tamošiūnas    
Diriguoja Egidijus Ališauskas

I DALIS
LIETUVA, TĖVYNE MŪSŲ, TU DIDVYRIŲ ŽEME

Atlieka suaugusiųjų (ir studentų) mišrūs, moterų, vyrų chorai

LIETUVIAIS ESAME MES GIMĘ  
Stasio Šimkaus muzika, Jurgio Zauerveino žodžiai
Kazio Daugėlos aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Petras Bingelis

KUR BĖGA ŠEŠUPĖ  
Česlovo Sasnausko muzika, Maironio žodžiai  
Diriguoja Povilas Gylys

O RAMBYNE!   
Juliaus Štarkos muzika, pagal seną mažlietuvininkų tekstą  
Diriguoja Dainius Puišys

ANOJ PUSĖJ DUNOJĖLIO  
Vaclovo Augustino muzika, lietuvių liaudies žodžiai
Martyno Mažvydo įžanga 
Solistė Lina Dambrauskaitė  
Diriguoja Kęstutis Jakeliūnas

MALDA UŽ TĖVYNĘ   
Aleksandro Kačanausko muzika, liturginis tekstas
Kazio Daugėlos aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Arūnas Pečiulis

Atlieka visų chorų moterys

TURĖJA LIEPA   
Linos Kairytės išplėtota lietuvių liaudies sutartinė
Solistės Renata Moraitė, Justina Bendaravičienė, 
Milda Zapolskaitė, Liucina Blaževič
Diriguoja Audronė Steponavičiūtė-Zupkauskienė

TOKIA ESU   
Laimio Vilkončiaus muzika, Stasio Žlibino žodžiai  
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Judita Kiaulakytė

LIETUVA  
Galinos Savinienės muzika, Justino Marcinkevičiaus žodžiai 
Gedimino Purlio aranžuotė chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui 
Diriguoja Vilija Mažintaitė
 
Atlieka visų chorų vyrai

KUR LYGŪS LAUKAI
Juozo Tallat-Kelpšos muzika, Maironio žodžiai
Tado Šumsko aranžuotė chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Jurijus Kalcas

VALIO PJOVĖJĖLIAI 
Kazimiero Viktoro Banaičio harmonizuota lietuvių liaudies daina 
Diriguoja Romaldas Misiukevičius

MANO GIMTINĖ
Benjamino Gorbulskio muzika, Violetos Palčinskaitės žodžiai
Tado Šumsko aranžuotė chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui 
Diriguoja Tadas Šumskas

Atlieka suaugusiųjų (ir studentų) mišrūs, moterų, vyrų chorai

LIETUVA   
Vytauto Miškinio muzika, Livijos Skučaitės žodžiai 
Vytauto Miškinio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Ramutė Štreimikytė

II DALIS
TEGUL TAVO VAIKAI EINA VIEN TAKAIS DORYBĖS

Atlieka jaunių ir moksleivių merginų chorai 

VYTURYS 
Leonido Abario muzika
Prano Raščiaus žodžiai
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Regina Maleckaitė 

KELIAS Į MOKYKLĄ 
Artūro Noviko muzika, Almos Karosaitės ir Dalios Marcišauskienės žodžiai
Kazio Daugėlos aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Valerija Skapienė 

SENOS MAŠINOS 
Laimio Vilkončiaus muzika, Sigito Gedos žodžiai
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Ksaveras Plančiūnas 

Atlieka mišrūs moksleivių, berniukų ir jaunuolių chorai

ĄŽUOLĖLI ŠIMTAŠAKI 
Vaclovo Augustino muzika, Vlado Braziūno žodžiai
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Remigijus Adomaitis

Atlieka jaunių, merginų, moksleivių mišrūs, berniukų ir jaunuolių chorai

M. K. ČIURLIONIO LIETUVIŲ LIAUDIES DAINŲ SIUITA
Mikalojaus Konstantino Čiurlionio muzika, lietuvių liaudies žodžiai
Donato Zakaro klavyras, Raimondo Katino aranžuotės chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Arvydas Girdzijauskas

ŽMONĖS ANT KALNŲ 
Laimio Vilkončiaus muzika, Sigito Gedos žodžiai
Laimio Vilkončiaus aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Diriguoja Raimondas Katinas 

III DALIS
IR ŠVIESA, IR TIESA MŪS ŽINGSNIUS TELYDI

Atlieka studentų ir suaugusiųjų mišrūs chorai

NEATJOK ŠIĄ SUBATĖLĘ
Jono Dambrausko išplėtota lietuvių liaudies daina  
Diriguoja Rolandas Daugėla

AUŠROS ŽVAIGŽDĖ  
Algirdo Martinaičio muzika, Antano Strazdo žodžiai  
Diriguoja Mindaugas Radzevičius

LAISVĖS DAINA  
Tomo Leiburo muzika, Jono Liniausko žodžiai
Raimondo Katino aranžuotė chorui
Tomo Leiburo aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Solistas Saulius Petreikis    
Diriguoja Rasa Viskantaitė

DAINŲ DAINELĖS     
Dariaus Polikaičio muzika, Maironio žodžiai
Giedriaus Svilainio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Solistai Marius Polikaitis, Rasa Serra   
Diriguoja Darius Polikaitis

VAKA, VAKULELE  
Sauliaus Petreikio muzika, S. Petreikio ir Ugnės Kleinauskaitės žodžiai
Rimvydo Mitkaus aranžuotė chorui
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Solistai Saulius Petreikis (vokalas), Vytautas Mikeliūnas (smuikas), 
Donatas Petreikis (akustinė gitara) 
Diriguoja Tomas Lapinskas

KOL KARTU  
Lino Adomaičio ir Gyčio Paškevičiaus muzika, Pauliaus Žlabio žodžiai
Jievaro Jasinskio aranžuotės chorui ir pučiamųjų instrumentų orkestrui
Solistas Linas Adomaitis    
Diriguoja Danguolė Beinarytė

GELTONA, ŽALIA, RAUDONA   
Andriaus Mamontovo muzika ir žodžiai
Deivido Zvonkaus aranžuotė chorui 
Rimanto Giedraičio aranžuotė pučiamųjų instrumentų orkestrui
Solistas Andrius Mamontovas   
Diriguoja Kastytis Barisas


